商务部关于印发《商务部关于对外援助项目评标结果公示和

质疑处理的规定(试行)》的通知 PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/319/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_319519.htm 商务部关于印发《商

务部关于对外援助项目评标结果公示和质疑处理的规定（试

行）》的通知(商援发〔2006〕413号)各省、自治区、直辖市

商务主管部门，各援外项目实施企业、勘察设计单位、施工

监理单位和咨询服务单位： 为进一步加强对外援助项目（以

下简称援外项目）招标工作的行政监督管理，切实贯彻“公

平、公正、公开”的原则，我部制订了《商务部关于对外援

助项目评标结果公示和质疑处理的规定》（试行），现印发

给你们，自2006年9月1日起施行。 我部负责统一受理援外项

目评标结果公示质疑的部门和联系方式如下： 受理部门：商

务部对外援助司 地址：北京市东安门大街82号 商务部东安门

办公区6层 联系电话：010-85226617、85226649 传 真

：010-65129350 特此通知。中华人民共和国商务部二○○六

年八月二十二日商务部关于对外援助项目评标结果公示和质

疑处理的规定（试行） 为进一步加强对外援助项目（以下简

称援外项目）招标的行政监督管理，贯彻落实“公正、公平

、公开、择优”的原则，强化招评标结果的公信力，商务部

决定试行援外项目评标结果公示和质疑处理制度，规定如下

： 一、凡采取竞争性招标方式确定实施单位的援外项目均列

入评标结果公示范围，具体包括援外成套项目施工任务、考

察设计任务和施工监理任务以及援外物资项目（含单项设备

项目）。 根据业务发展情况需要扩大公示范围的，由商务部

作出补充规定并予以公布。 二、援外项目评标结果应当在决

标后、正式下达授标通知书前进行公示。公示期限一般为5个

工作日，特殊情况下经批准可为3个工作日。具体公示期限由

商务部在决标通知中明确规定。 公示期满无质疑或质疑均已

处理完毕的，商务部向中标企业下达授标通知书。 三、商务

部通过“对外援助招标专用网”将以下规定内容向投标企业

公示： （一）评标报告的主要内容，包括各有效送达投标的

有效性验证、定性判定、定量得分和主要扣分理由 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com